Додаток 3
до розпорядження
від 09 жовтня 2017 № 83 
	
	Затверджую
Ректор ЗНТУ
____________С.Б. Бєліков
______    _________ 2017 р.
                         М.П.



Плановий Кошторис витрат
на проведення ___________________________________________________
назва конференції та термін проведення
	№
з/п
	КЕКВ
	Стаття  витрат
	Сума план. витрат  (грн.)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	Всього
	
	


Проректор з НР
д-р техн. наук, професор





В.В. Наумик
Заст. головного бухгалтера




Ж.І. Тонієвич
Начальник ПІВ






Н.І.Висоцька
Зав. кафедри  _______________


          ________________
             назва кафедри



                
      ПІБ
